

Spisová značka: MMZL-SÚ-068991/2022/Čal
Číslo jednací dokumentu: MMZL 079071/2022
Oprávněná úřední osoba: Ing. Čaloudová Monika, tel. 577630181

Zlín, dne 21.4.2022

INFORMACE

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Odbor stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína k Vaší žádosti ze dne 6.4.2022 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytuje tyto informace:

1) kopie dokumentace pro územní rozhodnutí/stavební povolení na základě které bylo vydáno povolení pro stavby č. p. vč. společných prostor na pozemcích parc. č. st. v katastrálním území

V archivu stavebního úřadu se nacházejí pouze výkresy – půdorys bloku č. řadového domu tj. domů č. p. – kopie těchto výkresů stavební úřad poskytuje jako přílohu této informace

2) kopie žádosti o územní rozhodnutí/stavební povolení na stavby uvedené v bodě 1

Žádost o územní rozhodnutí nebo stavební povolení na stavby uvedené v bodě 1 se v archivu stavebního úřadu nenachází, proto je nelze poskytnout.

3) kopie územního rozhodnutí/ stavebního povolení na stavby uvedené v bodě 1

Územní rozhodnutí nebo stavební povolení na stavby uvedené v bodě 1 se v archivu stavebního úřadu nenachází, proto je nelze poskytnout.

Ing. Monika Čaloudová
technik oddělení stavebně správního řízení

otisk úředního razítka

Obdrží:
(dodejky):